
2021 年 7 月吉日 
お客様 各位 

キャンシステム株式会社 
 

株式会社ＵＳＥＮへの請求業務委託についてのお知らせ 
 
拝啓 
平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社はグループ企業である株式会社 USEN（以下 USEN と表記）に請求及び代金回収業務を 
委託することになりました。 
経営資源の統一化を図る事で、よりサービスの向上に努めてまいりますので、引き続き当社サービスへのご愛顧 

賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 
なお、今回の請求業務委託に伴い、USEN のシステムを使用した請求への変更となるため、従来の請求書と 

表記上の変更箇所等が生じますが、従来の請求金額に変更はございません。 
 
また、代金回収業務委託に伴い、お支払方法の変更が生じますので、当該手続きについての詳細について、 

2021 年 7 月初旬から順次、お客様に郵送にてご案内させていただいておりますので、お手数ではございますが、 
当該ご案内に従いご対応いただければ幸いでございます。  

 
上記の通り、お客様宛に順次ご郵送にてご案内を差し上げておりますが、念のため、弊社 HP においても、 

現状のお客様のお支払い方法に基づき、対応方法についてご案内差し上げる次第でございます。 
お客様の現状のお支払い方法毎にご対応いただく内容が異なりますので、以下のリンクからご案内の内容を 

ご確認いただき、それに従いご対応のほどお願い申し上げます。 
※以下のリンク先の内容は、ダイレクトメールにてご案内させていただいている内容と同様のものとなります。 
 

「NP 掛け払い」をご利用のお客様はこちら 
「コンビニ払い」をご利用のお客様はこちら 
「銀行振込」をご利用のお客様はこちら 
「メンバーズ」をご利用のお客様はこちら 
「銀行引き落とし」をご利用のお客様はこちら 
「訪問集金」をご利用のお客様はこちら 

 

 
 

 なお、お客様の状況によっては、当面の間、当社からの請求を継続させていただく場合もございますが、何卒 
ご容赦ください。なお、USEN と当社から重複して請求書が届くことはございませんので、宜しくお願い致します。 

敬具 
 
問い合わせ先 
 キャンシステム株式会社 請求切替窓口 
 電話番号 0120-559-669 
 受付時間 平日 10 時～17 時 迄 

https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_1_np.pdf
https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_2_convenience.pdf
https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_3_banktransfer.pdf
https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_4_members.pdf
https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_5_withdrawal.pdf
https://www.cansystem.co.jp/pdf/20210707_payment_6_visit.pdf

